

Ostrów Wielkopolski, dnia 21.08.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego pn.:
Dostawa wyrobów medycznych z przeznaczeniem dla Oddziału Okulistycznego
Znak sprawy: FDZZ.226.11.2024

W związku z otrzymaniem pytań do przedmiotowego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 2 poz. 5.

Czy zamawiający dopuści do pakietu nr 2 poz. 5 :
Wiskoelastyk 3 % o pojemności 1,1 ml
Wiskoelastyk 3% z igłą irygacyjną 25G
Reszta parametrów jak w swz. **Odpowiedź : TAK**

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6.

Czy zamawiający dopuści do pakietu nr 2 poz. 6:
Miarke/ cyrkiel czyli znacznik do pomiaru odległości iniekcji os rąbka, plastikowy ekologiczny,
reszta parametrów zgodna z swz. **Odpowiedź : NIE**

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1.

Czy zamawiający dopuści do pakietu nr 4 poz. 1:
Hydroksypropylometylocelulozę o pojemności 2,0 ml
Hydroksypropylometylocelulozę z igłą irygacyjna 27 G
Reszta parametrów jak w swz. **Odpowiedź : NIE**

Pytanie nr 4:

Czy w Pakiecie nr 03 Zamawiający dopuści produkt równoważny: tj.: pierścień do mechanicznego rozszerzania źrenicy w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany injectorem jednorazowym. Wykonany z polipropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczęwkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia? W komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego.
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 02 poz. 1 dopuści kaniulę do hydrodyssekcji spłaszczoną w pionie? **Odpowiedź : NIE**
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 02 poz. 1 dopuści kaniulę do hydrodyssekcji zagiętą po łuku?
Odpowiedź : TAK
3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 02 poz. 3 dopuści błękit trypanu pakowany 1 op. = 10 szt.?
Odpowiedź : TAK



4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 02 poz. 5 dopuści wiskoelastyk 3% o masie cząsteczkowej 1.8 – 2.5 mln Da, lepkości 350.000 – 650.000 mPas, pH 6.8-7.6, z załączoną kaniulą 25G, przy zachowaniu pozostałych parametrów? **Odpowiedź : TAK**

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy są zobowiązani do złożenia oferty z uwzględnieniem udzielonych powyżej odpowiedzi.